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NOS BOISSION ET LIQUEUR,

Coca Cola , Fanta
Djino, Eau gazeuse
Vital’O & Fanta
Coca Zero

Eau minérale 1.5 L
Sirop de Menthe
Sirop de Grenadine

Jus de maracuja
Jus de tangausi
Jus de pomme

Jus naturel

Primus, Turbo King
Miitzig GF , Dopel
Simba , Castel Gf
Tembo , Amstel GF

2 FF
2 FF
2.5 FF
2.5 FF
3 FF
3 FF
3 FF

2 FF
2 FF
2.5 FF
4 FF

4 FF
4 FF
4 FF
4 FF

3 FF
3 FF
3 FF

Heineken, Leff, Royal
Bavaria, Smirnoff,

Savana

Class, Booster, Legend 2,5 FF
Amstel bier , castel 2.5 FF
Guiness, club, skol ,Bock 3 FF
Red Bull, King Fisher 4 FF

LINDA HOTEI
GOMA

Verre Martini

5 FF
5 FF
6 FF
6 FF
6 FF
6 FF
6 FF

Verre Cinzano
Verre Porto
Double Bacardi
Double Campari
Double Absolut
DoubleCaptain Morgan
Double JW Red Label 5 FF
Double JW Black Label 8 FF
Die JW Green, blue label 12 FF
Double J&B , Vat 69 5 FF
Double Black & White 8 FF
Double Jack Daniel 10 FF
Double JW double blac 10 FF
Double Chivas 12 FF
6 FF
12 FF
Double Cognac Hennesy 12 FF
12 FF
12 FF
12 FF
7 FF
6 FF
7 FF
7 FF
6 FF
6 FF

Double Tequila
Double Cognac Martel

Double Grand Marnier
Double Drambuie
Double Cointreau
Verre Bailey’s

Verre Amarula

Verre Pina colada
Verre Malibu

Double Gin

Double Ricard




MOTRE CRUE .

ET COCKTRIL

OUR CELLAR _

Drostdy Rouge, Blanc 4 FF

4 FF
10 FF
25 FF
25 FF
25 FF

4 FF

4 FF
15 FF

35 FF
35 FF
30 FF
35 FF

35 FF
35 FF

35 FF
30 FF
30 FF
35 FF
30 FF
30 FF

Baron d’arignac rouge
Drostdy 375ml

Vin de Messe

Vin Muscdor

Mateus

Sangria (verre)

King Fisher

Chamdor

Mouton cadet rouge
Mouton cadet Blanc
Baron d’arignac btl
Cote du rhonne rouge
Cote du rhonne blanc
Cab sauvignon rouge
Cab sauvignon blanc
Vin Castel rouge

Vin Castel blanc
Castel Ice

Autres vins rouge

Autres vins blanc

O® o6

Scan QR Code To See More
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Moet & Chandon 120 FF
Moet Imperial ICE 150 FF
120 FF
150 FF
Ruinart 200 FF

NOS MOCKTAIL

10 FF
6 FF
6 FF

Laurent Perrier
Veuve Clicquot

Danty a la Fraise
Virgini Mojito
Virgini Pina Colada

- NOS BOISSONS
COCKTAIL

10 FF
10 FF
10 FF
10 FF
10 FF
12 FF
15 FF

Margarita, Negroni
Sex on the beach
Mojito

Pina colada
Cosmopolitain
Long ICE

Aperol Sprit




OUR BREAKFAST
W)

(Thé ou café, pain au beurre ou au confiture, fruit)
(Tea or coffee, break with butter or with jam, fruit)

(Petit déejeuner simple + Omelette au choix)
(Simple breakfast + Omelette on choice)

(Petit déjeuner continental + divers plats suggestion
maison, ...) 12 FF
Breakfast buffet at LINDA HOTEL

Omelette nature, aux oignons, aux tomates 3 FF

CEuf sur le plat

CEuf durs (2 pieces) (egg drivers)
Café ou thé au lait ( coffee or milk tea)
Corbeil de fruit ( assorted fruit)




OUR ENTRANCES

08 STRE

Salade d’ Avocat

Avocat vinaigrette ( French dressing avocado)

CEuf a la russe (Egg to the russian)

Salade antiboise (Tomate fraiche, thon) @

Salade fleurie aux thon fomatoes stuffed with tona

Salade nigoise ( nicoise salad)

Potage aux legumes frais ( fresh vegetable soup)

Salade Maison ( house salad)

Toast aux champignons ( slice of mushroom)
Soupe de poisson au crouton (Fish soup)
Creme de volaille ( chicken cream)
Croquette de fromage ( cheese croquette)

Goujonnette de capitaine a la sauce tartare

Crevette au pili ou a l’ail
Salade grecque ( greece salad)
Croquette Mixte ( Fromage & lardon)

Carpacho de beouf




LINDA HOTEL
GOMA

OUR RPPETIZER RND SNACK

Assiette Composée
m (Saucisse, fretin, Fromage, boulette)

m Assiette Mixte (saucisse, fromage)

m Assiette de boulettes de viande

m Saucisse pili garnie

m Assiette de Saucisse pili

m Assiette des frites salade

m Hamburger ( Poulet, boeuf, fromage) ——
m Shawarman (Poulet, Boeuf, Poisson) —

m Club sandwich
m Sandwich Philadelphia
m Un plat Samoussa (Bceuf ou legume)

m Assiette de fretins
m Croque-monsieur & Croque-madame
m Sandwich Portugais ( PREGOS) —

m Kamundele de viande (boeuf ou chévre)
a la sauce brune

www.lindahotelgoma.com
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meat

m Big Brochette de chévre grillée
Goat grilled skewer

m Big Brochette de veau grillée
Veal grilled skewer

m Big Brochette d’ Agneau grille
m Steak grillé

m Emincé de veau au poivron doux
m Cotes a I’ os beure Maitre d’ Hotel

m Steak Rockford
m Filet de veau flambé (au poivre vert ou noir)
m Tournedos a la sauce mixte (Poivre vert et champignons )

m Escalope de veau cordon bleu (Cutlet of veal c. b)

m Boeuf Stroganoff
m Cotes a I’os aux champignons
= Filet de veau sauce bernaise

m Filet de veau (aux champignons ou aux poivre
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@ Food Lover

105 VIRNDES BLANCHES
8.

m Brochette de Saucisse fraiche
m Saucisse fraiche aux oignons fondue

m Cote de porc grillé (Grilled pork chop)
m Steak de porc grillé ou poélé

m Céte de porc a I’estragon l 7
( pork chop with tarragon) e

m Cote de porc aux champignos
m Cote de porc dijonnaise ( Dijon pork chop)

m Cétes de porc Grand-mére :5
e

(Grandmother pork chop)

www.lindahotelgoma.com




Our Fish - |
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oS POISSONS ET
FRUITS DE MER

Tilapia cadet du lac &FF

Tilapia moyen grillé Medium grilled Ieﬁp
Tilapia moyen braisé a la kasaisai

Big Brochette de capitaine grillé

Skewer of the grilled captain

Filet de capitaine grillé
Fillet of captain grilled

Filet de capitaine ou Tilapia lyﬁp
aux champignons

Filet de tilapia ou capitaine

aux poivres vert

Filet de tilapia Meuniére ( Fried tilapia)

Filet de tilapia au Fruit de la passion
Roulade de capitaine au petit Iégume

Pot au feu de poisson (Tilapia ou capitaine )

Brochette de crevette citron vert Js
[

Crevette étouffé a I’ail ou piment

Tilapia géant grillé Giant grilled tilapial

|
5/.7,




Our poultry

@ Food Lover

Nos UVOLRILLES

Y. Poulet grillé QFP)

a Poulet Mayo

s Poulet frit a la Kentucky

Ya Poulet aux arachides ou curry
7a chicken with peanuts

Big brochette de poulet
(Big chicken skewers)

2 Poulet grillé (72 grilled chicken)

Emincé de poulet aux champignons
(chicken supreme with mushrooms )

Fricassé de Poulet au curry
(cury chicken fricassee )

Blanc de Poulet sauce faux beurre blanc
Escalope de volaille au gratin

Poussin sauté a I’Ail
(Garlic sauteed chick)

Poulet entier grillé aux aromates
(All — grilled chicken )




Our Italian pasta .

N05 PRATES ITALIENNES ]
N05 DESSERT ET
GATERUX DE FETE

m Spaghetti carbonara

l&k m Spaghetti bolognaise

m Spaghetti végétarienne
m Spaghetti Napolitaine

m Macaroni gratiné au jambon
m Pizza maison ( Home made pizza)

m Pizza margeritta ( margeritte)

m Pizza paysanne ( peasant pizza)
m Pizza Mexicaine

m Pizza Eltono

m Pizza special chicken

m Pizza au Poulet

m Pizza Hawaiyaine

m Pizza Calzone
m Pizza 4 saisons

Cocktail de fruit (Fruit salad
Banane fatiguée Split banana

Gateau au chocolat chocolate cake
Créme Glaceé (Vanille, fraise, avocat et Chocolat)

Crépe roulé a la confiture Pancake rolled with jam

Coupe Jack
Prune de Japon Vanille

1 Rondelle : 15 FF Pain perdu

2 Rondelles : 30 FF
3 Rondelles : 40 FF Jﬁp
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SUGGESTION DU CHEF

m Poisson fumé ou Salé aux amandes
m Viande (veau ou chévre) a la congolaise

m Sambaza (fretin) a la congolaise
m Plat végétarien Vegetarian plate

m Tripe de chévre ou boeuf au banane

verte

m Bouillon de Tilapia moyen
m Poulet entier Local

m Assiette de petit poids ou Haricots
»| ® Sauce des champignons ou Provencal

ou Sombé

Accompagnement : Banane plantin, banane vapeur, banane verte, fufu
, Pomme nature, pomme frite, pomme sauté, riz,

Lengalenga, Sombe, épinard, amandes (Kokoliko)
arachides, haricots blanc, petit poids, choux fleur

www.lindahotelgoma.com
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NoS BUFFET DE FETE

ﬁf' ~| m Buffet complet self service

Full self-service buffet

=~ = Buffet Ordinaire
Ordinary buffet

m Buffet simple
¥  Simple buffet

These orders come with a served garnish +lemonade

COCKTRIL DINATOIRE DINER COCKTRIL

Cocktall VlP(amuse-bouche+ vin, liqueur, biére, sucrée...) 1 5FF

Cocktail Ordinaire (amuse-bouche+ Biere & sucrées...) 20FF

Cocktall Simple (amuse—bouche+ Biere & sucrées...) 8FF




